中国港口协会集装箱分会文件
（2019）中港集发字第012号
[image: image1.png]

关于召开中港协集装箱分会技术专业工作组

集装箱码头装卸设备维护主管交流会的通知
集装箱分会相关会员单位：

根据2019年度主任办公会议精神，为进一步促进各集装箱码头装卸设备（岸桥、场桥等）维护主管之间的交流，提高对岸桥、场桥等大型装卸设备的维保能力，分享各类先进技术在集装箱码头的应用，不断推进集装箱码头向“智能、绿色、安全、高效”方向发展，中港协集装箱分会技术专业工作组定于2019年9月18日-20日，在江苏省苏州市召开集装箱码头装卸设备（岸桥、场桥等）维护主管交流会，敬请各会员单位派1-2名主管参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、9月18日（周三）全天报到。

2、9月19日（周四）召开中港协集装箱分会技术专业工作组集装箱码头装卸设备（岸桥、场桥等）维护主管交流会。
3、9月20日（周五）上午工业参观。
2、 会议具体事项

    1、报到地点:苏州湾艾美酒店（江苏省苏州市吴江区太湖新城迎宾大道518号，近4号线苏州湾东地铁站），会议及住宿安排在酒店内。

2、各单位收到通知后，请将出席会议的代表人数填妥附件交通回执（附件中需探讨内容和可分享成果请务必填写，将作为会议讨论议题参考内容），在9月9日前反馈至会务组，联系人及联系方式见下表，电子邮件请同时发三位会务组联系人邮箱。
	联系人
	手机
	电子邮箱

	翟界兴
	18606277809
	zhaijiexing@inovance.com

	张志锋
	18606278730
	zhangzhifeng@inovance.com

	洪  辉
	13566527052
	hongh@nbport.com.cn

3、会议费用：会议往返交通费用、住宿费自理。

会议重要，敬请会员单位各位代表莅临交流。
特此通知

                          中国港口协会集装箱分会
                          二〇一九年八月十九日
附件                  交  通  回  执

致中港协集装箱分会技术工作组主管会议会务组：
	单位

	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	来 程 安 排
	2019年9月     日     时到达______________

	航班：          起飞时间：         到达时间：

	车次：          始发时间：         到达时间：

	预定

宾馆
	预定：单人间数：    间（每间约500元/天），住宿天数：________

预定：双人间数：    间（每间约500元/天），住宿天数：________

	返 程 安 排
	2019年9月     日     时离开酒店。

	航班：          起飞时间：

	车次：          发车时间：

	需与其他主管探讨的内容

	可与其他主管分享的成果

注：1. 该回执请于9月9日前反馈至会务组联系人：

2. 会议不安排接送。
                                                                   公司

二〇一九年    月    日
PAGE
2